

A/S Mega Trading Århus

Havgårds Tværvej 10, 8240 Risskov

CVR-nr. 15 88 30 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Vivi Yhde Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Mega Trading Århus Havgårds Tværvej 10 8240 Risskov
	CVR-nr.: 15 88 30 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Freddy Larsen Vivi Yhde Larsen Kenneth Yhde
Direktion	Vivi Yhde Larsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Mega Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels-, industri- og investeringsvirksomhed samt andet efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 359.898 mod 350.609 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -141.121 mod -156.723 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	359.898	350.609
1 Personaleomkostninger	-485.953	-489.642
Driftsresultat	-126.055	-139.033
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.058	6.934
Andre finansielle indtægter	3.892	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-85.237	-51.424
Resultat før skat	-198.342	-183.523
Skat af årets resultat	57.221	26.800
Årets resultat	-141.121	-156.723
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-141.121	-156.723
Disponeret i alt	-141.121	-156.723

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	449.364	406.487
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	58.564	26.800
Andre tilgodehavender	318.468	265.839
Tilgodehavender i alt	<u>826.396</u>	<u>699.126</u>
Likvide beholdninger	<u>521.940</u>	<u>915.517</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.348.336</u>	<u>1.614.643</u>
Aktiver i alt	<u>1.348.336</u>	<u>1.614.643</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-716.408	-575.287
Egenkapital i alt	-216.408	-75.287
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.326	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.403.647	1.555.337
Anden gæld	145.771	119.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.564.744	1.689.930
Gældsforpligtelser i alt	1.564.744	1.689.930
Passiver i alt	1.348.336	1.614.643

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-575.287	-75.287
Årets overførte overskud eller underskud	0	-141.121	-141.121
	500.000	-716.408	-216.408

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	479.711	483.870
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.242</u>	<u>5.772</u>
	<u>485.953</u>	<u>489.642</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	85.238	48.419
Andre finansielle omkostninger	<u>-1</u>	<u>3.005</u>
	<u>85.237</u>	<u>51.424</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mega Group Holding ApS, CVR-nr. 20 56 40 08, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
